
BANCO CREDICORP, S.A.
E,STADO DE RESULTADOS CONDENSADO

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE JULIO DE 2,023

lntereses

Comisiones

Negociación de Titulos-Valores

Diferencias de precio en Operaciones de Reporto

lntereses

Comisiones

Beneficios Adicionales

Negociación de Títulos-Valores

Cuota de Formación Fopa

Productos no Cobrados

Diferencias de precio en Operaciones de Reporto

MARGEN POR INVERSIONES

Comisiones por Servicios

MARGEN POR SERVICIOS

PRODUCTOS Y GASTOS DE OPER,ACION

Ganancia por Valor de Mercado de Títulos-Valores

Variaciones y Ganancias Cambiarias en [/oneda Extranjera

Productos por Inversiones en Acciones

Productos por Promoción de Empresas

Párdida por Valor de Mercado de Titulos-Valores

Variaciones y Pérdidas Cambiarias en lr,4oneda Extranjera

Cuentas Incobrables y de Dudosa Recuperación

Gastos por Promoción de Empresas

DE OTROS PRODUCTOS Y GASTOS DE OPERACION

MARGEN OPERACIONAL BRUTO

DE ADMINISTRACION

MARGEN OPERACIONAL NETO

Productos de Ejercicios Anteriores
Gastos de EJerc¡cios Anteriores

GANANCIA {PERDIDA) BRUTA

lmpuesto sobre la Renta

GANANCIA (PERDIOA) NETA

49,707,499.73

6.,841,753,96

56,549,253.69

34,1 67,573.03

22,381,680.66

1,894,214.92

29,492,536.44

1 ,666,928.41
8,1 94.79

1,212,778.94

1,787.134.45

2,221,555.-83

112,280.02

. 21,120.81

77,159.55

2,432,116.21

28A,214.-17

259,748.65

210,533.63

8,1 96,935.21

Guatemala, 02 de agosto de 2,023

UV]ER L]C. CARLOS HAROLDO PALMA GARCIA

CEruNTE GENEW
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